PIDATO IFTITAH KETUA UMUM PIMPINAN PUSAT 'AISYIYAH

**Pada Tanwir I 'Aisyiyah
Periode 2022-2027**

**“Dinamisasi Perempuan Berkemajuan
Mewujudkan Indonesia Berkeadilan”**

Jakarta, 15-17 Rajab 1446 H | 15-17 Januari 2025 M

PIDATO IFTITAH TANWIR I AISYIYAH PERIODE 2022-2027

Jakarta, 15-17 Rajab 1446 H /15-17 Januari 2025 M

“DINAMISASI PEREMPUAN BERKEMAJUAN MEWUJUDKAN INDONESIA BERKEADILAN”

Salmah Orbayinah

Ketua Umum Pimpinan Pusat Aisyiyah

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ

الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ، وَبِهِ نَسْتَعِينُ عَلَى أُمُورِ الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ،
وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى أَشْرَفِ الْمُرْسَلِينَ، وَعَلَى آلِهِ وَصَحْبِهِ
أَجْمَعِينَ.